
UCHWAŁA NR XIII/103/16 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2016 r.  poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 8851)).

Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Integracja sieci dróg powiatowych na terenie gminy 
Klukowo i Czyżew z układem komunikacyjnym Podlasia”,  w tym zlokalizowanych na terenie Gminy Czyżew 
odcinków dróg powiatowych:  nr 2083B Czyżew- Klukowo  o długości 2,590 km i nr 2039B Czyżew-Gostkowo o 
długości 2,358 km.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2016 rok, w wysokości 711.898,71 zł (słownie: siedemset jedenaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 
złotych 71/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa umowa zawarta pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim a Gminą Czyżew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1646 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, i 
2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 7B387A2E-55A3-4628-A6C1-B4F44B4BE050. Uchwalony Strona 1




